



SMALL PLATES

Hummus 7.5
cucumber & pomegranate salsa,
flatbread (pb) (Kcal 548)

Roasted squash soup 5.5
sticky miso mushrooms, spring onion
oil (pb) (gif) (Kcal 390)

Crispy chicken bites 9.5
Korean chilli sauce, sesame seeds,
spring onion (Kcal 655)

Crispy squid 9.5
Gochujang mayonnaise
(Kcal 372)

Cheesy jalapeno bites 7.5
tomato salsa
(v) (Kcal 894)

Whitebait 7.5
tartare sauce, lemon
(Kcal 693)

TO SHARE

Portobello mezze 17.5
hummus, aubergine dip, tzatziki,
crudites, olives and flat bread
(v) (980Kcal)

Charcuterie board 19.5
A trio of meats, coastal cheddar,
chutney, salt & pepper crackers
(970Kcal)

ROASTS

All roasts are served with roast potatoes, seasonal veg, yorkshire pudding and lashings of pub gravy

Roast striploin of beef 21
(Kcal 850)

Half roast chicken 19.5
rosemary & lemon (Kcal 1173)

Roast pork loin 19.5
(Kcal 980)

Veggie Wellington 17
Butternut squash, sweet potato & spinach
(v/pb on request) (Kcal 821)

Trio of meats 28
beef, chicken, pork, crackling
(Kcal 1315)

Cauli cheese 7
(v) (Kcal 223)

Pigs in blankets 7
(Kcal 367)

Seasonal greens 4
chili, garlic, shallots (v) (Kcal 188)

MAINS

Battered haddock 16
crushed peas, tartare sauce, chips
(gif) (Kcal 1039)

8oz cheeseburger 15.5
burger mayo, pickles and fries
(Kcal 1126)

Moving Mountains burger 15.5
vegan cheese, vegan burger sauce,
pickles, fries (pb) (Kcal 835)

KIDS

Free scoop of ice cream with each kids meal

Roast chicken 9
(Kcal 500)

Veggie wellington 9
(v/pb on request) (Kcal 450)

Battered fish & chips, peas 7.5
(Kcal 317)

Tomato pasta 6
(pb) (Kcal 499)

PUDS

Sticky toffee pudding 7.5
vanilla ice cream
(Kcal 730)

Chocolate brownie 7.5
vanilla ice cream
(pb) (gif) (Kcal 269)

Strawberry Lotus pudding 7.5
(pb) (Kcal 571)

One scoop ice cream 2
please ask the team for
today's flavours

Before you order your food and drink, please inform a member of staff if you have a food allergy or intolerance.
A voluntary 12.5% service charge will be added to your bill today, all of which goes directly to the team. Please ask your server to remove this if you would rather it were not added.
Due to shared fryers being used in our kitchen some fried items may contain gluten, dairy, crustaceans or fish. Please speak to a member of our team.

Key for Symbols: Vegetarian (v), Plant based (pb), gluten ingredient free (gif)